

## **YSWS Holding ApS**

Kigkurren 8 D, 1. tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 35 63 90 63

**Årsrapport for 2019**  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Michael Brønnum Boye  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	YSWS Holding ApS Kigkurren 8 D, 1. tv. 2300 København S
<b>CVR-nr.:</b>	35 63 90 63
<b>Stiftet:</b>	8. april 2014
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Michael Brønnum Boye
<b>Bestyrelse</b>	Michael Brønnum Boye

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transport-, logistik, og shipping forretning, e-handels forretning, konsulent-services inden for samme samt dermed forbunden virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -5.723.

Egenkapitalen udgør kr. 5.398.783.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-5.580	-14.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	2	1.815	1.583
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.573</u>	<u>-3.500</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-7.338	-16.617
Skat af årets resultat .....		<u>1.615</u>	<u>3.656</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-5.723</u></u>	<u><u>-12.961</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-5.723</u>	<u>-12.961</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-5.723</u></u>	<u><u>-12.961</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>4.613.875</u>	<u>4.613.875</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.613.875</u>	<u>4.613.875</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.613.875</b></u>	<u><b>4.613.875</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		114.194	112.379
Udskudt skatteaktiv .....		<u>7.748</u>	<u>6.133</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>121.942</u>	<u>118.512</u>
Likvide beholdninger .....		<u>667.966</u>	<u>677.119</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>789.908</b></u>	<u><b>795.631</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.403.783</b></u>	<u><b>5.409.506</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		5.294.000	5.294.000
Overført resultat .....		104.783	110.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>5.398.783</b>	<b>5.404.506</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>5.403.783</b>	<b>5.409.506</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.815 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab MiBrøSch Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.